
Celkem

2 665 527,65 Kč

542 812,60 Kč

-206 582,97 Kč

3 001 757,28 Kč

450 263,59 Kč

3 452 020,87 Kč

Vypracoval : Miroslav Slezák

Celkem vč. DPH

DPH 15%

Ve Frýdku-Místku dne 07. 10. 2020

Rekapitulace nákladů   - MÉNĚPRÁCE / VÍCEPRÁCE                                                                                         
"Rekonstrukce střechy včetně zateplení a rekonstrukce fasády “  

Cena dle SOD

Objekt

MÉNĚPRÁCE

Celkem bez DPH

VÍCEPRÁCE


